i prowadzącym rodzinne domy dziecka oraz rodzinie zastępczej zawodowej pełniącej funkcję pogotowia 
rodzinnego z tytułu sprawowania rodzinnej pieczy zastępczej, w następujący sposób: 

1) miesięczne wynagrodzenie brutto rodziny zastępczej zawodowej oraz prowadzącego rodzinny dom dziecka 
jest nie niższe niż kwota 4 200,00 zł (słownie: cztery tysiące dwieście złotych 00/100), 

2) miesięczne wynagrodzenie brutto rodziny zastępczej zawodowej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego 
jest nie niższe niż kwota 5 208,00 zł (słownie: pięć tysięcy dwieście osiem złotych 00/100). 

§ 2. Wynagrodzenie ustalone w § 1 podnosi się dodatkowo w ten sposób, że za sprawowanie opieki przez 
rodzinę zastępczą zawodową lub prowadzącego rodzinny domu dziecka lub rodzinę zastępczą zawodową 
pełniącą funkcję pogotowia rodzinnego nad więcej niż trójką dzieci i osób, które osiągnęły pełnoletność